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	2ª FEIRA
	3ª FEIRA
	4ª FEIRA
	5ª FEIRA
	6ª FEIRA

	02
	03
	04
	05
	06

	Torta de Bolacha

Maçã 


	Carne de Panela
Arroz
Alface

Suco
	Pão com Mus e Nata
Café com leite
Banana

Suco
	Macarronada
Repolho c/ Cenoura
Mamão
	Minestra
Alface com Tomate
Suco

	09
	10
	11
	12
	13

	Bolo Inglês

Achocolatado
Laranja

	Risoto de Peixe com Legumes
 Beterraba Cozida
Suco  
	Sanduíche de Queijo e Presunto (margarina, meia fatia de queijo e meia de Presunto)
Laranja

Suco  
	Íscas Bovinas com Legumes
Macarrão
Suco
	Frango Ensopado
Polenta

Chuchu Cozido

Suco

	16
	17
	18
	19
	20

	Pudim 
Bolacha Doce

Maçã


	Carne Ensopada
Arroz
Alface com Cenoura

Suco
	Pão com frango desfiado refogado, cenoura ralada, tomate Suco
	FERIADO
	Bolachão de Mel

Café com leite

Mamão

	23
	24
	25
	26
	27

	Polenta com Leite 
Laranja
	Feijão (com Carne) Arroz

Farofa 

Suco
	Cachorro Quente sem Salsicha com Moída

Banana

Suco
	Frango Ensopado
Macarrão
Tomate

Suco
	Carne de Panela
Arroz

Repolho
Maçã

	30
	31
	
	
	

	Cuca de Banana 
Café com Leite
Maçã
	Macarronada
Cenoura Cozida
Suco
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- As saladas e as frutas serão oferecidas respeitando as características e o tempo de maturação dos produtos. Os produtos mais maduros serão oferecidos no início da semana. Evitar sempre o desperdício de alimentos.











